

VARIANTE GENERALE al P.R.G. Amministrazione Tovaglieri

determinazione n. 164	29/09/2001	Consulenza POLITECNICO - MILANO	€ 35.328,00
determinazione n. 248	27/12/2001	Studio geologico - STUDIO CARIMATI	€ 9.717,05
determinazione n. 248	27/12/2001	Piano zonizzazione acustica - DR. GAGLIARDI LEONANO	€ 9.981,26
determinazione n. 248	27/12/2001	Relè Fognaria - STUDIO TECNICO BISIBERTI OZZOPPEI	€ 13.275,00
determinazione n. 248	27/12/2001	Relè Idrica - E' TATEC MILANO	€ 18.964,30
determinazione n. 27	31/01/2002	Riprese aeree COMPAGNIA GENERALE - PARMA	€ 2.340,00
determinazione n. 35	19/02/2002	Coltudo cartografia numerica - Prof. SELVINI POLITECNICO	€ 1.306,00
determinazione n. 54	04/04/2002	Restituzione aerofotogrammetrica - SERRA S.R.L. - RHO	€ 17.250,00
			€ 108.161,61

PRIMA VERSIONE P.G.T. Amministrazione Pandin

ATTO	DATA	OGGETTO	IMPEGNO		
determinazione n. 106	22/05/2007	Approvazione verbale - Aggiudicazione Arch. Ripamonti Vio Pasquello n. 8 - Omega	€ 46.267,20	I/A e oneri inclusi	PGT
determinazione n. 001	09/01/2008	Aggiornamento ed integrazione Studio litrogeologico redatto giugno 2008 - Incarico Studio Tecnico Associato di Geologia dei Dott. Geologi Roberto Carnati e Giovanni Zaro di Gazzada Schianno	€ 10.404,00	I/A e oneri inclusi	
determinazione n. 69	21/04/2009	Redazione del Piano Governo del Territorio Integrazione Studio litrogeologico con definizione della carta della pericolosità di frane e bilancio idrico Incarico Studio Tecnico Associato di Geologia dei Dott. Geologi Roberto Carnati e Giovanni Zaro di Gazzada Schianno	€ 4.122,64	I/A e oneri inclusi	GEOLOGICO
determinazione n. 002	09/01/2008	Schiarimento modifica determina R.A.T. n. 30/2009	€ 1.800,00	I/A e oneri inclusi	
determinazione n. 016	09/01/2008	Rilevo aerofotografico per fotogrammetria - Incarico Ditta Rossi s.r.l. di Brescia	€ 10.567,20	I/A e oneri inclusi	AEROFOTOGRAMMETRICO
determinazione n. 023	18/01/2008	Restituzione fotogrammetrica del territorio comunale e ortofotocarta - Incarico Ditta Serna s.r.l. Misure Ambientali di Rho	€ 17.352,75	I/A e oneri inclusi	
determinazione n. 170	02/10/2008	Affidamento del servizio di redazione della VAS intercomunale e del quadro conoscitivo del P.G.T. Incarico R.T.P. formato da Stefano Franco di Ranco, Alessandro Oliveri di Milano, Matteo Robiglio di Torino, Giuseppe Matteis di Bergamo, Filippo Bernini di Buccinasco, Deborah Modena di Goria Minore.	€ 6.120,00	I/A e oneri inclusi	VAS / VIC
determinazione n. 71	23/04/2009	Estensione affidamento del servizio di redazione della VAS intercomunale e del quadro conoscitivo del P.G.T. Validazione di Incidenza su siti della rete Natura 2000 dei Piani di Governo del Territorio Incarico R.T.P. formato da Stefano Franco di Ranco, Alessandro Oliveri di Milano, Matteo Robiglio di Torino, Giuseppe Matteis di Bergamo, Filippo Bernini di Buccinasco, Deborah Modena di Goria Minore.	€ 7.956,00	I/A e oneri inclusi	PUGSS - PIANO URBANO GENERALE SOTTO SERVIZI
determinazione n. 193	29/10/2007	Piano Governo del Territorio Redazione Piano Urbanistico Generale Sotto Servizi PUGSS associato (Arch. Gianni Francesco) - Omega Arch. Aldo Vecchi e Anna Maria Vallati-Sesto Calende Arch. Luca Francesco - Pellenasco Arch. Alfredo Castiglioni - Milano	€ 569,27	I/A e oneri inclusi	
determinazione n. 026	18/01/2008	Liquidazione commissione esaminatrice - Geom. Vilcher Andreotti e Arch. Pasin Girolamo	€ 581,50	I/A inclusa	VARIE
determinazione n. 067	13/03/2008	Acquisizione mappe catastali Teresiane Cessato catasto lombardo - veneto Assunzione impegno di spesa Archivio di Stato di Varese	€ 73,00	I/A inclusa	
		Acquisizione dati censimento, Assunzione impegno di spesa I.S.T.A.T. - Roma	€ 105.812,56	I/A inclusa	

NUOVA VERSIONE P.G.T. Amministrazione Reggio

determinazione n. 182	12/11/2009	Produzione data base topografica 2009 - Impegno spesa	€ 4.224,34	I/A e oneri inclusi	DB TOPOGRAFICO
determinazione n. 142	28/12/2010	Avvio procedimento PGT Prealpina	€ 295,20	I/A e oneri inclusi	AVVIO PROCEDIMENTO PGT
determinazione n. 97	09/08/2012	Avvio procedimento VAS Prealpina	€ 7.111,48	I/A inclusa	AVVIO PROCEDIMENTO VAS
determinazione n. 104	23/08/2012	Approvazione disciplinare VAS - R.T.P. Ing. Stefano Franco per € 4.000,00	€ 5.033,60	I/A e oneri inclusi	VAS
determinazione n. 180	19/11/2012	Approvazione disciplinare incarico nuovo PGT - A.T.I. Arch. Ripamonti per € 22.000,00	€ 27.684,80	I/A e oneri inclusi	PGT
determinazione n. 75	10/04/2014	Pareri enti Asl Arpa	€ 991,73	I/A e oneri inclusi	
determinazione n. 84	12/05/2014	Incarico aggiornamento piano di zonamento acustico previsto dalla L. 447/95 L.R. 13/2001	€ 3.806,40	I/A e oneri inclusi	AGG.TO ACUSTICO
		Incarico per aggiornamento e adeguamento studio geologico del PGT	€ 6.669,98	I/A e oneri inclusi	
			€ 49.417,53	I/A e oneri inclusi	AGG.TO GEOLOGICO